[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 октября    2024 года   №  13
Об утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий

совета депутатов  Лужского муниципального района
В соответствии с протоколами постоянных депутатских комиссий   совета депутатов  Лужского муниципального района от 15.10.2024 года, совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Утвердить председателей постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района:

1.1.Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам  законности и правопорядка:
- Папулова Дмитрия Юрьевича.
1.2. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  аграрным вопросам, лесопользованию и экологии:
- Игнатьева Евгения Игоревича.
 1.3. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  градостроительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи:
- Михайлова Александра Александровича.
1.4. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии  по социальным вопросам:
- Голуба Владислава Андреевича.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                    А.В. Иванов